Environmental ==EPD

Product

VERIF'IED

Declaration ===

In accordance with ISO 14025:2006 and EN 15804:2012+A2:2019 for:

IN—T 4 JI)ILik— F
from

REAR— FIEH®RARHE EETH

Jasvs L The International EPD® System, www.environdec. com

JO9 5L AXL—%—: | EPD International AB

EPD &8Z&ES: S-P-05364

¥*¥178: 2022-01-01

WETA: 2024-11-11

AEAR 2029-11-11
EPD (F., EHDELIGSICEHEINIAREENHYES. EFSNES.
www. environdec. con TRARDARELZY FT,




—=EPD

==

— iR TR R

F045 5 L&

Jaygsh: The International EPD® System
EPD International AB

. Box 210 60

HEPT: SE-100 31 Stockholm
Sweden

Web &1 b WwW. environdec. com

E-mail: info@environdec. com

PCR, LCA RUMI L -E=&RIDHH
Product Category Rules (PCR)

CEN standard EN 15804 serves as the Core Product Category Rules (PCR)

Product Category Rules (PCR): Construction Products, 2019:14, version 1.2.5

PCR L Ea1—: EPDe System ¥ ifiZE S
%K Claudia A. Pefa, avtToAH 2 KE (FV)
BEEXZELEHK%L www. environdec. com/contact

Life Cycle Assessment (LCA)

LCA MERBAEE: BRRA— FIXKASH

SF=EREL

IS0 14025:2006 [CEHLF-EE L T—F OMIL L-E=FIC K HHEL:

X #REEEIC & S EPD DIREE

E=FRIL:

#&52: The International EPD® System

EPD HHHAMFOT—20T7+0—7 v TFIBICIE. EZEOHRIAENES LFT !

Yes ] No

EPD OFTEEIL, H—EPD DFFE#EZAL. EPD DEERUVEFEZALET,
RLERKHATIURNOELSTOSSLO EPD (FHBRTELHWVEELAHYET, EFHHEFZO EPD
[£. EN 15804 [ZHEHL TGS, BETEHWMEENH Y TT, LLEATREEDEFMIZDINT
[&. EN 15804 KT ISO 14025 #sBEL TL &Ly,

PAGE 2/14



—=EPD

S 1ER

EPD FrE#E: ERAR— FIEKKL4 https://www. t-b-i. co. jp/

B t-b-i@t-b-i. co. jp

HBOM: RERA— FIEKRRSHIE, 1984 F 4 BIZNA—TFT 4V ILAKR—FOEEERIBLEL
f=o

1991 LUK, BEHIOEILS SN TV EEERENO—REEMICEFTNIFMREROAZREHEL
EBRTRIDINA—T 4V I)ILiR—RKA—H—TT,

HRAR— FIEHKSH EETIHE. 2017 F£10 AICIREZRBL. 2018FE 7 AI2/A\—FT 14 YLK
— FOBAROITERIKETHS JIS A 5908:2015 DRFEZWMEFLELT =,
REEEELIIEE R TLBEEMDERSE: 1S0 14001:2015, IS0 45001:2018, 1SO 9001:2015, PEFC-
COCG.

AENSOBMRUMAEH: REA— FIEKXRH KBTS

T285-0074 FER{EETHFAMEFY 653-16

PAGE 3/14



—=EPD

HEESKAEE: HMEFEHIYHELTLET,
BSHER: FTaooRE, HITRE, MKECKEIHNETT,

EEYRX L TREDOXRIE., KEPD =BT HEE X FTY,

No. B (F38E O fitktE @ [E & (mm)
I 13 REG 15 23 23.5 24 28 30 35 37.7
I 3 REG 20 25

REG 910 12
= 13 WRi 15

v 3 REG 18

v 18 WR1 19.8 30 31
REG 29.8

Vi 18 WRi 9 12 15 18 25
REG 248

VI 18 VR 20
VR 20 22

VI 18 NR2 9118
X 18 WR1 18

BILES>

13: 680-730kg/m3
18: 700-780kg/m3

<h(F3@EE>
13: #t - #AMES 13.0 N/mm2 LLE
18: #it - #AMES 18.0 N/mm2 LA E

<MK >

REG: (GBEDMmKNE) HAFTEEADM. RE., FrERY FRECHLERASATVEY,

MRT: (WktE 1) BEREECEER Ry k. B K. KIBRGE,

MR2: (MfKtE 2) HWREIEICHUOMKEARD N HEETHM (KR, B, 18K . KIBREE,

WRHH: /S—7 1 9K~ FERHE—EME (Fv )ISL. ChISEEREEHL, REREL
RAHBETY,
ESLORORELECATRECHERINTEY . YRTLAFYFULUMRE, BRAGE, 2
£, B, RE - AIHBICSCHASATLET,

UN CPC O— k: 31431

HIBREE: o EPD OEBEMEREIIAARTT,

PAGE 4/14



U [E:I:’IE)(D

LCA 1&%#&

HEBEEI €t /S—TFT 4 ZILAR—F 1m3

AEEMAFEYH: BEMAFRELEERHY T A

FHXMREARE: 2023 £ 4 AN 2024 £ 3 AETICRESNE-T—RIZHIVWTEHESNES,

FRLET—42X—X&E LA YT R 7 Ecoinvent 3.6, SimaPro 9.4.0.2

DRTFTLEROHE: ELa—)L C1-C4 B E2a—/)L D (A1-A3 +C + D)

RIEHREEROBER: FERE. SFNIEAROFHHLGHREESEL TLET,

VATLR:
BER BAH
gERARSEE | (wewEnanssws| | pewmmop | | BERROASE | BAH K - MM
) ) I v
A ERFESRE | [EERsanEsmz | P T A - B R
) v ) )
|
v v v
22 EREABE AR MR AR BRI " AHF TR
up stream |
K= 4 5 LR— KBS
v v )
BEIN L —xmImz HE RN
) ¥
A BRMAE —xmz
¥
HE MR
¥
HERERE
core process
Cc1 Cc2 C3 Cc4 D
down stream

K 1- SXTLE

PAGE 5/14



—=EPD

Ay bAT =)L TE2REICF, TELGEMBLEIRLF—HENEENTT . T—2HFIH
AREGIRTOENTOCRDANEHANHEICEFTFLFET, REEFLFIRILF—T70—0
1% ZBZABHEINCEMATOLREHYFRA, EPa2—I/LEFOBRINAAARTEATO
—DAHYL. IRLF—FERAEFEFEED O ZEAFEA.

BlYETOIL—IL: COFAETIE. EN 15804 TiE->T. HEMEE (BE. HRHELLE) ITEJNT
Y HTHITOIET,

BEIHOBERICHDIIRILET—RORIE~DFEE: 191g 02 eq. /kih.

SFIAICEYT HIEHR: BEETLRK. REBEENLGIOFIFITEOSNTESY ., BAOEHEIZH T
DAMREENMVEOTHEZERALTLET,

B TxRI)LF—[EU = UH A 7L = BEH =187
X 2- BEETI

PAGE 6/14




—=EPD

BEESNEDa—)L, HEBMNEHE. BEDT—2DL 7 (GWP-GHG 1518) RUT—F2 D/ T —
=
-0 T E=MA BEE &R [E YR
S
=
Q
V
N
iy o
t‘;( .
X S x
bl A 1 it El
gg [11[]=1 +\ :H' E EJ ’
H I~ 2 | & | i
oM ||| s B[N B8 S| K| k|| =
I | & | = & o 8 X [ X | & H | X FE | R 1 Iy
EDa—)L Al A2 A3 A A5 B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 C1 C2 C3 C4 D
FEINT:
ESa—L X X X ND ND ND ND ND ND ND ND ND X X X X X
H#hiE BA BX BX ND ND ND ND ND ND ND ND ND | BAX | BX | BHAX | BR BR
FERIND
BEDT— >99% - - - - - - - - - - - - - -
e
Nyr—<
ayv - & <9% - - - - - - - - - - - - - -
Nyr—<
3 -4 ey | - | - | - -1-1-1-1-1-1-1-1-1-1/ -
1k

PAGE 7/14




llllllEEF)[)@

&R FHT R
HE R # E8 kg EREFEAMH, EED BAETRERM, EEN
Bk 641 0 100
wEs | 47.8 0 0
k5 55.5 0 0
&t 740 0 86
BEMH EE ks EEh (HR&)
PP 0.07 0.010
¥ &R 0.0 0. 001
&8 0. 06 0.008
*3  PE 0. 06 0.008

* FLHGOEHEETT
*2 RO *3 [EBEHROELZICLIVFEVNRITET,

PAGE 8/14




—=EPD

BIENTDA—TUREEDOHER
EN 15804 [CEML F-ihAEEHT TV IEE

Ei-L: Bify A1-A3 C1 C2 C3 C4 D
GWP-fossil kg CO: eq. 4.00E+02 1.80E+00 2.71E-02 1.51E-02 1.77E-01 -3.41E-02
GWP-biogenic kg CO: eq. -1.26E+03 9.86E-05 1.61E-05 1.26E+03 1.70E-04 -1.15E+02
GWP-luluc kg CO: eq. 4.55E-01 2.17E-05 1.73E-05 1.90E-06 3.17E-05 -1.64E-05
GWP-total kg CO: eq. -8.17E+02 1.80E+00 2.71E-02 1.50E-02 1.77E-01 -1.68E-01
GWP-GHG' kg CO: eq. 4.42E+02 1.80E+00 2.69E-02 1.50E-02 1.76E-01 -3.40E-02
ODP kg CFC 11 eq. 1.77E-05 1.03E-09 4.09E-10 2.41E-10 2.74E-09 -5.25E-10
AP mol H* eq. 2.16E+00 4.76E-04 6.80E-05 5.62E-05 1.01E-02 -9.87E-05
EP-freshwater kg P eq. 9.46E-02 1.77E-05 2.57E-06 1.99E-06 2.51E-05 -3.64E-06
EP-marine kg N eq. 6.24E-01 3.08E-04 1.52E-05 1.00E-05 4.80E-03 -2.03E-05
EP-terrestrial mol N eq. 4.20E+00 2.46E-03 1.56E-04 1.05E-04 5.57E-02 -2.10E-04
POCP kg NMVOC eq. 1.64E+00 6.18E-04 8.29E-05 4.05E-05 1.48E-02 -1.01E-04
ADP-minerals&metals* kg Sb eq. 3.58E-03 7.73E-08 1.14E-07 7.69E-09 2.75E-07 -1.05E-07
ADP-fossil* MJ 6.97E+03 3.93E-01 3.70E-01 1.96E-01 2.28E+00 -4.60E-01
WDP m3 1.68E+02 3.17E-02 1.66E-03 4.86E-03 3.85E-01 -4.86E-03

GWP-fossi | = HIKRIEILDFTEEME RS GWP-biogenic = HEKRIELDAEEME AMEEIE; GWP-luluc = HEEKE
BIEDTREENH S THhFAE LHFADEIL; 0DP = EEA YV U BOWIETAEM: AP = B¥tE b TREME. B
#BiB; EP-freshwater = SEELOAIBEME. RAKKIFEI/S— R A Y MIEIET EEERDES,; EP-marine = 5%
EEOMEEHE. BERKIN—FAD MZIEET EXRBERDES, EP-terrestrial = EXRF(LDOTHEME. REE
i&; POCP =xtiiBA YV > DA EIREE; ADP-mineralsémetals = JEILEERDIEEYMIALEBD ETRENM; ADP-fossil =
LBERKRT Vv ILOEEDFEE; WP = K (A—H—) HEDTREKE. NEMNEKEEE

T C0iEfEIZIE. GIP-total 1B FENBTRTOEENEHRASETNETA, EMEEO BILEEORYAHEHERT
HRICEBBIN-EVEBRORFEIBENASINET, LI=A>T. ZDIEEIL, EN 15804:2012+A1:2013 TRAIZEZRSINi=
GWP 5L IZIFR L T,

* REBIE CORBEZEBZOHERIE. ChoDBEROFERENTULH. BZORBMNROIATLSH. FELTEA
TEBLELHYET,

BRFEE

EMOREZEER

Ei-t: Bifyr A1-A3 C1 C2 c3 C4 D
PM Disease incidence 1.65E-05 2.60E-09 1.50E-09 2.09E-10 8.83E-08 -1.45E-09
IRP kgBq U235 Aquiv. 2.38E+01 4.56E-04 3.70E-04 1.04E-03 1.53E-03 -1.05E-03
ETP-fw CTUe 1.94E+04 3.85E+01 4.33E-01 1.07E-01 1.05E+00 -4.52E-01
HTP-c CTUh 3.51E-06 2.39E-10 1.34E-11 6.00E-12 9.96E-09 -1.59E-11
HTP-nc CTUh 6.56E-06 4.35E-08 2.66E-10 6.79E-11 1.16E-09 -2.79E-10
SQP Pt 1.35E+03 1.69E-01 1.55E-01 4.27E-02 8.34E-01 -1.65E-01

PM = PMEEHIC L 2R DBFEM A FAS, [RP = U235 LB LIBENA E MRT < 3IE, ETP-fu = £RERRDE
BRFEE GRS MEN; HTP-c = £ Mo 5BEMNLLERFMEN - EOFZE: HP-nc =& MMIX Y SEEMLLE
BREMEM - NALSNDORE; SOP = THFAABEDEZE/TENE

BRERER

-t BT A1-A3 G G2 G3 C4 D
PERE MJ 7.16E+02 4.62E-02 6.91E-02 2.09E-02 2.18E-01 -7.48E-02
PERM MJ 0.00E+00 0.00E+00 0.00E+00 0.00E+00 0.00E+00 0.00E+00
PERT MJ 7.16E+02 4.62E-02 6.91E-02 2.09E-02 2.18E-01 -7.48E-02
PENRE MJ 9.41E+02 4.14E-02 2.49E-02 2.75E-02 2.40E-01 -4.10E-02
PENRM MJ 0.00E+00 0.00E+00 0.00E+00 0.00E+00 0.00E+00 0.00E+00
PENRT MJ 9.41E+02 4.14E-02 2.49E-02 2.75E-02 2.40E-01 -4.10E-02
SM Kg 0.00E+00 0.00E+00 0.00E+00 0.00E+00 0.00E+00 0.00E+00
RSF MJ 0.00E+00 0.00E+00 0.00E+00 0.00E+00 0.00E+00 0.00E+00
NRSF MJ 0.00E+00 0.00E+00 0.00E+00 0.00E+00 0.00E+00 0.00E+00
FW m3 5.08E+01 5.64E-03 5.06E-04 1.04E-03 6.03E-02 -1.17E-03

PERE = Rfte LTHEAT HBAEMRE—RINNFT—ERERCBERRE-—RIR/ILEX—0OF A, PERM = BARREL
—RIFLF—EREFRFE LTHA: PERT = BETREA—RIRILF—EROMLEAE: PENRE = FEMBE LT

BRFEE FERSNLZBETRARLE-RIFANFT—EREZRC, BETAREA—RIRILX—0FHRA: PENRM = FEHMHELTD
BETTHEA—RIFILF—EROMER, PENRT = BAEFAIRELG—RIFLF—EROKRERE: M= BIEMOF
R RSF = BARREAL —RIAHOMER, NRSF = BAETRATREL ZRIABOER: FW = KO FIA

PAGE 9/14




—=EPD

BREMIER

-t BT A1-A3 C1 G2 G3 C4 D

HWD Kg 6.72E-01 3.81E-05 5.92E-05 1.73E-05 6.14E-04 -6.37E-05
NHWD Kg 4.57TE+04 3.19E+00 1.23E+00 1.18E+00 5.81E+00 -1.90E+00

RWD Kg 0.00E+00 0.00E+00 0.00E+00 0.00E+00 0.00E+00 0.00E+00

BRFEE HWD = HEREMOLE; NHID = FEEREYOLE, RID = MEHEREYOLE

Hh o7 o0—1EE

Ei-t: Bifyr A1-A3 C1 G2 C3 C4 D

CRU kg 0.00E+00 0.00E+00 0.00E+00 0.00E+00 0.00E+00 0.00E+00
MFR kg 0.00E+00 0.00E+00 0.00E+00 7.30E+01 0.00E+00 0.00E+00
MER kg 4.34E+02 0.00E+00 0.00E+00 6.06E+02 0.00E+00 0.00E+00
EEE MJ 0.00E+00 0.00E+00 0.00E+00 0.00E+00 0.00E+00 0.00E+00
EET MJ 0.00E+00 0.00E+00 0.00E+00 0.00E+00 0.00E+00 0.00E+00

wex ORU = BRIASE WR = U4 2 LHH: MR = TRLF—EIRAH, EEE = BRI ALF—0OMit: EET =T
i TILF—DEIH

“I—:lll?l{

EYRFRORFRE[EICET 51FH

EPEROKEREER Hify
HWEhOEYERRESEEE kg C 2.41E+02
WEMOEMERRFZEERE kg C 7.08E-02

E kg DEMERROEREL. 44/12kg D CO2 [THELFET .

PAGE 10/14




—=EPD

EINTEER

DY AU IVICEET B1ER: AERIE. BUN—T A ILR—FOEPIZITITILIYSAYIILTEE
o TOEHICITAEMEREE. ISR, . MELZRUBRK ZEAREIZREY ET,
VRATLXFYFUPIMRELGED, RE - KIRICERASA =T 9 LKR—FZUHAIIILT
HRICIE, AT MEE. ERERE. KRESMEZIMYKRLELHYET,

BRMLEE., BE, BMRATICERIN/S—T 1 I ILR—F&# YA D ILT BEICIETEHERBES.
EHBER. TOvRI—ZRYKRIDBELRHY FET,

ENFREE L DB AL RILLTILTE FORBRAEE. BABRENEAIA, ENBRETERAIL
FHA, EN 312 RUENI20 (%, EUTBCEREINATWETH., BEATISTEIRSEDZETH S JIS A
5908 B UL JIS A 1460 AAER I NET,

HAERRE EN #8148
JIS A 5908 EN312, 1350-1
* JIS A 1460 EN120, 717-1

* JIS A 1460 : T4 —42—ik

(BBFBATETOATRE,. EFASNLFEY)

ZRMDER: AEGEIAMAEENTY . KRMMETORYFWNEEITTIESL, T, AHG
DFmEMETICE,. SREDCRETCOERAFEITTIZEL,
DHAONIZHTEEZS RRA—FIEDOV AV IILICHT HHEDHE, KMDHR7— FFI
A (ZEREFR) [CHTEOHDZEITIUTILISAIIVIZEELET, BREIRIHPD C02 ZRITL
BRGHREL. RRCOZEELTEY. BRARMREAMZY—TLYBFA LT EH &I, €020
BHZEMESBTLEVET ., —ROBAREITITILELTRLANCHRAT HICE, BEA®
MRIZINSBREMABIAT S EAEFELL. BERFLEENAL TV SMISEY G BRORIE
AT, TTVTILI) YA I ILAFARICE S T=AMDAZ Y —TILH AV IILT S ETEEL
SNREDEMEBZEOLEITEICENTEFT, DFY. ITUTILELTOERBEIROM (1
YA 0T) ZRERSEDCEMNERLLSNREEEZE O LT, HKERELREFRICLLH L
FAFT . BHE. XTUTLISA LI, EMEBFRTDHIEVSBRNL, —TLUHA )L
D—EERTICMEM T o THET,

<

éé + ¥ * B 3-UHAIY Y
, <m ull Wl TETILHOIEIZE,
(RS — KA ADEREIZ 5

L T4 THA HNEE

S — SEETS -0, AE
PDTIEx&MELT
WET, Ff-. 547
HA4 )L 70—KHAD
EKRIE, HISMEEDL

N —EiE-EERk | —EdmE-uz2-—2

EHEE /\ (Kﬂ!ﬁ}/\
;  ——

 m— —

i i o it 5

—RFIR-a—2 § —RAA-U2Z—2 § =hiE-

| (EHA) =1m) I WEESNDHLDER
e T e HARTEY. FHE

w g = ROBHDI-OIZET

=R~ j TW%, Fl-iEnEs

U AL ToTLWBH3LDTIESH
YERA,

s

§ =FUTIL
A2

1004 = -2(}0$
B
K 3- US4 oYV TETIL

PAGE 11/14




—=EPD

FIN—2 a3V ENEER

2022-01-01 /N—2 3 21

2022-05-12 /A—< 322

EN 15804: EN 15804 ~MSEEAY EN 15804:2012+A1:2013 A S EN 15804:2012+A2:2019 [CZEE, =
DEFIZLY, BEEETHIES21—IL 01 ~ 4 BLU D FEMANENM,

T—3: RELETRTOT—4%, 2021 F£4 Ami 2022 &£ 3 BIZE#H,

T—EAR—ZBLV LA VI b7 LA VI b7, BHEARY I Dz 7,5 SimaPro
9.4.0.2 (Ecoinvent 3.6) IZZH,

2023-07-01 A— 3> 3
F—5: IWELETRTOTF—42 %, 2022 & 4 B S 2023 & 3 BIZEH.

2023-08-28 /A—L 3> 3.1
BENIA—I U RAEFRORER: BAETIHAMDOFERE. BEEN L FYMGHRICER,

2023-10-02 /N\— 32 3.2
REMAEIEREOER . tEEEREDOMRE-EMEFROFEZRICONTIE, Al A2, B DNFUR
ELBHOEE,

2023-10-10 /1A —2 32 3.3
#17H. KEBRUVEAMHR: RTH. XETERVCEMHRREZEILE.

2024-11-11 N—2 3> 3.4
T—2: WELEITRTOT—4%. 202354 A 2024 &£ 3 BIZEH,
EESN-ER: HRFEHIVHELTNSI LEZEM,

PAGE 12/14




—=EPD

B

40N
Product Category Rules for Construction Products, PCR2019:14, 2022-11-01 (version 1.2.5)
General Programme Instructions of the International EPD System. Version 4.0
EN 15804:2012+A2:2019, Sustainability of construction works — Environmental Product
Declarations
— Gore rules for the product category of construction products
1S0 14025:2006 Preview Environmental labels and declarations - Type III environmental
declarations —— Principles and procedures
IS0 14040:2006 Environmental management — Life cycle assessment-Principles and framework
ISO 14044:2006 Environmental management — Life cycle assessment — Requirements and
guidel ines
LCA $R&EE (2022:ver. N EREAR— FIEMARH £BT5
Ecoinvent 3.6 (Ecoinvent Centre, www.ecoinvent.org)
SimaPro 9.4.0.2

PAGE 13/14




“==EPD

www.environdec.com



